Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 мая   2022 года  № 282
г. Сураж

О создании постоянно действующей
комиссиипо обследованию земельных участков на территории  муниципального образования  «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области»

 В целях выявления, пресечения и устранения нарушений земельного законодательства, в соответствии Федеральным законом  от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле в российской Федерации», руководствуясь  Решением  Совета народных депутатов  города Суража от 26.11.2021 года №78 «Об утверждении Положения  о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по обследованию земельных участков на территории  муниципального образования «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области» по выявлению, пресечению и устранению нарушений земельного законодательства.
         2. Утвердить состав комиссии  по обследованию  земельных участков на территории муниципального образования  «Суражское городское поселение  Суражского муниципального района Брянской области» (Приложение №1).
        3. Отделу правовой  и организационно-кадровой  работы администрации Суражского района данное постановление опубликовать в  информационно - аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).

 Глава администрации
 Суражского района                                                 В.П. Риваненко
 Иванченко Н.В.
2-18-74

Приложение №1
к  постановлению  администрации Суражского района
 от  20  мая  2022  г.  №282

Состав
постоянно действующей комиссии по обследованию  земельных участков на территории муниципального  образования  «Суражское городское поселение Суражского муниципального района Брянской области»

	Председатель комиссии
	- Иванченко Н.В., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Суражского района;

	Члены комиссии:
	[bookmark: _GoBack]- Зуева Е.В., ведущий инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района;

- Прохоренко А.В., главный архитектор  отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, транспорта и связи  администрации Суражского района;

- Зуева С.И., ведущий инспектор отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, транспорта и связи  администрации Суражского района;

	- Мороз С.В., ведущий инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Суражского района;

- Рудов П.Г.,  ведущий юрист отдела правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района.

При необходимости к участию в работе комиссии привлекаются другие заинтересованные лица.